mensa presumat ministrare sub pena supradicta, et ad istud officium
tenebuntur omnes tam bursales quam non bursales in dicta domo
remanentes. Officium procuratoris dicetur infra quando de officio
procuratoris 6et sermo circa finem statutorum.

« Item statuo et ordino quod nullus admittatur ad bursas in domo
artistarum qui habeat duodecim libras Parisienses vel ultra in patri-
monio vel beneficio ecclesiasticoannuatim, in scolis residendo. Item
nullus recipiatur in domo artistarum qui uon sit habilis et ydoneus ad
audiendum vel legendum in vico straminum logicam vel philosophiam
naturatem. Item statuo et ordino quod, si quis artistarum a tempore
ingressus sui in domum licenciatus non fuerit in artibus infra quin-
tuni annum inclusiue, quod a domo expettatur et alter loco illius subro-
getur, vel saltem si in vico straminis ad arguendum et respondendum non
surgat et dignus licencia merito reputetur a principali et priore. Item,
postquam aliquis dictorum scolarium fuerit licenciatus in artibus, infra
triennium incipere teneatur. Item, postquam aliquis artistarum predic-
torum inceperit in artibus et legerit per tres annos existens in domo, non
remaneat ibi nec bursas obtineat ultra, sed alius ydoneus loco eius
subrogetur secundum modum et ordiuem prius dictum. Item nullus qui
sit magister in artibus, de nouo recipiatur ad bursas artistarum. Item
nullus canonicus ecclesie cathedralis recipiatur ad bursas artistarum et

eciam si, postquam fuerit ad dictas bnrsas admissus, fiat canonicus cathe-
dralis, amplius non habeat dictas bursas, sed alter toco ad eius subrogetur.
Item quilibet artistarum de Hbro de quo audierit a principio ordinarii sibi
prouideat et illum ostendat principali dicte domus. Item uoto q'jod artiste
pro determinacionibus eorum vel licenciis vel principiis adducant ad
domum turbam sociorum nec faciant potaciones nec conuiuia nisi modica,
si voluerint, et sécréta cum licencia prouisoris vel prioris. Item nullus
scolarium ia artibus intret examen ad licenciam sine licencia prioris dicti
collegii et de consilio principalis sub pena priuacionis a dicta domo, ne
per eius repulsam alii scandalum paciantur.

« Adhuc circa statum scolarium utriusque domus dicti euHegii gene-
raliter statuo et ordino atque volo obseruari et tenere omnia que sequa-
tur, primo quod dictis studenLibus tam in theologia quam io artibus quam
eciam ia medicina camere assignentur per magistrum cot'.egii seu proui
sorem, prout sibi melius videbitur expedire, ita tamen quod, ponderatis
moribus et sciencia, assignentur eis camere siue loca. Sed quilibet bursa-
rius prouideat sibi de proprio lecto et aliis sibi neccessariis ultra bursas.
Item volo quod quilibet de assignats sibi caméra par dictum gubernato-
rem prouisorem seu magistrum sit contentus.